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  FAKULTETI I ARTEVE TË BUKURA 

DEKANI 
Departamenti Arteve të Aplikuara 
Programi I studimit Pikture Multimedia dhe Mësuesi 

    RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN 
AKADEMIK 2020 – 2021 

nr  emri mbiemri Totali 100 pike 

1 Jozefina Vokrri 97.9 
2 Elsamina Musiq 88.4 
3 Elsaida Musiq 85.3 
4 Xhulian Millaj 83.1 
5 Elsaid Bandula 72.6 
6 Esmeralda Dritarja 71.6 
7 Klevis Mahilaj 67.3 
8 Renato Bruka 58 
9       

10       
Departamenti Arteve të Aplikuara 
Programi i studimit Tekstil Mode dhe Mësuesi 

    RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN 
AKADEMIK 2020 – 2021 

nr  emri mbiemri Totali 100 pike 

1 Viktor Gjokaza 90.9 
2 Urtina  Gashi 90.8 
3 Erolda  Cela 89.9 
4 Helena None  88.9 
5 Blerta Isufi  80 
6 Sindi Budini 79.8 
7 Elena  Perik 79.74 
8 Paola  Vishaj 68.4 
9 Brunilda  Pelivani 55.2 
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Departamenti Arteve të Aplikuara 
Programi I studimit Pikture  Grafike 

 
RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN  

AKADEMIK 2020 – 2021 

nr  emri mbiemri Totali 100 pike 

1 Armela  Mema 94.4 
2 Kristi  Bani 94.3 
3 Ligerta  Cakoni 92.9 
4 Dea  Shubleka 80.2 
5 Suela  Biba 69.4 
6 Rei  Kërçova 66.5 
7 Alban  Xhafa 64.4 
8 Gzim  Shini 61.4 
9 Ledri  Lazi 60.8 

10 Asela  Bashi 60.61 
11 Olivia  Delija 60 
12 Borana  Dollanga 59.7 
13 Xheniana  Cenaj 55 

    Departamenti Pikture 
Programi I studimit Pikture Monumentale dhe Mësuesi 

    RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK 2020 – 2021 

 AKADEMIK 2020-2021 
 

nr  emri mbiemri Totali 100 pike 

1 Xhovana Zenkollari 99.5 
2 Enea  Ziu 94.9 
3 Enea Jano 78 
4 Ajet  Halili 76.1 
5 Dave  Bushaj 71.4 
6 Klaudio  Demaj 64.7 
7       
8       
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Departamenti Pikturë 
Programi i studimit Pikture Kavaleti dhe Mësuesi 

    RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN 

 AKADEMIK 2020-2021 
 

nr  emri mbiemri Totali 100 pike 

1 Betina  Sharavolli 95.2 
2 Albi  Yzo 94.7 
3 Gjovani Marku 85.9 
4 Arnilda Kyçyku 85.1 
5 Sofika Lleshi 83.9 
6 Ola Xhaferaj 82.2 
7 Perparim Gjonaj 77.3 
8 Vashe Musa 76.2 
9 Niva  Çekini 73.7 

10 Amadea Behari 71 
11 Bledar Cela 41.9 

 
Departamenti Skulpturë 
Programi i studimit Skulpturë dhe Mësuesi 

    RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN 

 AKADEMIK 2020-2021 
 

nr  emri mbiemri Totali 100 pike 

1 Izmir  Bahja 96.5 
2 Rexhina Buzra 89.7 
3       
4       
5       
6       
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Departamenti Skulpture 
Programi I studimit Sk. Qeramike dhe Mësuesi 

           RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER  

 AKADEMIK 2020-2021 
 

nr  emri mbiemri Totali 100 pike 

1 Melisa  Boja 98.59 
2 Benard  Alldervishi 97.3 
3 Xhesilda  Sufka 94.8 
4 Algerta  Taka 94.53 
5 Kreshnik  Lleshaj 77.69 
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PROGRAM I DYTË 

RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN 
                       AKADEMIK 2020-2021 

 
 

 
nr  emri mbiemri 

Programi I Studimit 
Statusi  

1 Abi Shehu P.Multimedia dhe Mësuesi-
Fitues 

2 Arben Kurti 
P.Kavalet dhe Mësuesi- 

Fitues 
 

TROJET 
Departamenti Arteve te Aplikuara  
Programi i studimit Tekstil Mode  

    
  RENDITJA E KANDIDATEVE FITUES PER VITIN 

AKADEMIK 2020 - 2021 
    

nr  emri mbiemri KOSOVË 
    

1 Eljesa  Salla 77.0 
2 Jashar  Celina 65.0 
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